



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

Holdingselskabet Søren Salling-Petersen ApS

Strandmarksvej 36, 8240 Risskov

CVR-nr. 21 30 19 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2024.

Søren Salling Petersen
Dirigent

København | Aarhus | Esbjerg | Kolding | Holstebro | Skive | Fredericia | Thisted | Nykøbing Mors | Fjerritslev | Vinderup | Hurup Thy | Hanstholm

RSM Danmark er medlem af RSM netværket og driver virksomhed under navnet RSM. RSM er et virksomhedsnavn, som anvendes af medlemmer af RSM netværket. Ethvert medlem af RSM netværket er et uafhængigt revisions- og rådgivningsfirma, som udøver virksomhed i eget navn. RSM netværket er ikke en selvstændig juridisk enhed i nogen jurisdiktion.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holdingselskabet Søren Salling-Petersen ApS Strandmarksvej 36 8240 Risskov
	CVR-nr.: 21 30 19 06
	Stiftet: 10. august 1998
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Salling Petersen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -29.453 kr. mod -22.488 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 161.143 kr. mod -178.632 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-29.453	-22.488
Andre finansielle indtægter	192.359	48.980
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.763</u>	<u>-205.124</u>
Resultat før skat	161.143	-178.632
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>161.143</u>	<u>-178.632</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	161.143	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-178.632</u>
Disponeret i alt	<u>161.143</u>	<u>-178.632</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	7.959	2.960
Tilgodehavender i alt	7.959	2.960
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.310.255	1.196.284
Værdipapirer i alt	1.310.255	1.196.284
Likvide beholdninger	5.831	0
Omsætningsaktiver i alt	1.324.045	1.199.244
Aktiver i alt	1.324.045	1.199.244
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.150.028	988.885
Egenkapital i alt	1.275.028	1.113.885
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	1.893
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	30.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	19.017	53.466
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	49.017	85.359
Gældsforpligtelser i alt	49.017	85.359
Passiver i alt	1.324.045	1.199.244

1 Oplysninger om dagsværdi

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Unoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>174.525</u>	<u>1.135.730</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>68.725</u>	<u>85.166</u>